1

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

COMUNICADO Nº 16 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

VAGA RESERVADA PARA NEGRO

FUNÇÕES: 204 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 30 HORAS - VITÓRIA DA CONQUISTA;

302- ENFERMEIRO – 30 HORAS - VITÓRIA DA CONQUISTA;

402 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 30 HORAS – ALAGOINHAS;

503 - ENFERMEIRO – 30 HORAS – ALAGOINHAS;

509 - FISIOTERAPEUTA – 30 HORAS – ALAGOINHAS.

A SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA – SESAB, no uso das atribuições legais, por intermédio do
INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA PÚBLICO a retificação do Resultado Final e
Homologação do Processo Seletivo Simplificado, para as vagas reservadas às pessoas negras, para as FUNÇÕES 204 -
TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 30 HORAS - VITÓRIA DA CONQUISTA, 302- ENFERMEIRO – 30 HORAS - VITÓRIA
DA CONQUISTA, 402 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 30 HORAS – ALAGOINHAS, 503 - ENFERMEIRO – 30 HORAS
– ALAGOINHAS e 509 - FISIOTERAPEUTA – 30 HORAS - ALAGOINHAS.

Permanece inalterada a listagem divulgada no dia 22 de dezembro de 2023, para as demais funções, referente ao Resultado
Final e à Homologação do Processo Seletivo Simplificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido a retificação do Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado.

Salvador/BA, 29 de dezembro de 2023.

Roberta Silva de Carvalho Santana
Secretária da Saúde

Estado da Bahia

REALIZAÇÃO:

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA – SESAB
Processo Seletivo Simplificado - 01/2023

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – VAGAS RESERVADAS À NEGROS

IMAIS    Página 1 de 6

FUNÇÃO 204 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 30 HORAS - VITÓRIA DA CONQUISTA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0485001076 GLEIDSON TEIXEIRA NIZA 142******-* 80,00 1

 0485002902 VIVIANE SANTANA MARTINS DE LIMA 169******-* 80,00 2

 0485001103 HELENA SOARES FERREIRA 084*******-* 76,00 3

 0485002673 TAÍSA CRISTINA SANTOS SILVA ASSUNÇÃO 087******-* 76,00 4

 0485000573 DANIEL MORAES LISBOA 151******-* 74,00 5

 0485002473 RUTH PEREIRA OLIVEIRA 210******-* 74,00 6

 0485002786 VAILSON MONTEIRO LOPES 060******-* 74,00 7

 0485002083 MIQUEIAS QUEIROZ DOS SANTOS 212******-* 73,00 8

 0485002666 TAINARA DE QUEIROZ RODRIGUES 155******-* 72,00 9

 0485002520 SEBASTIAO SILVA TIGRE 144******-* 70,00 10

 0485000344 BIANCA RODRIGUES ALMEIDA AMARAL 221******-* 70,00 11

 0485001829 MARCIO SILVA GONÇALVES 086******-* 68,00 12

 0485002093 MOACIR LEMOS DA SILVA JUNIOR 138******-* 68,00 13

 0485002606 SOLANGE CAVALCANTI 205******-* 68,00 14

 0485000827 ELIZMARA GUSMAO SILVA SOUZA 087******-* 66,00 15

 0485000340 BIANCA DOS SANTOS MORAES 142******-* 66,00 16

 0485001875 MARIA CLAUDIA SILVA SANTOS 071******-* 66,00 17

 0485002228 PATRÍCIA SILVA DOS SANTOS 993*****-* 65,00 18

 0485002105 MURILO DA SILVA VIEIRA 113******-* 64,00 19

 0485001454 JULIANA DA SILVA SANTOS 146******-* 64,00 20

 0485002870 VERÔNICA ROCHA ALVES 117******-* 63,00 21

 0485000302 BARBARA SOUZA MOREIRA 085******-* 62,00 22

 0485002511 SARA LIMA MORAES 985*****-* 62,00 23

 0485002246 PAULO VICTOR ALVES GONÇALVES 230******-* 62,00 24

 0485000605 DANILO SILVA COSTA 151****-* 61,00 25

 0485000022 ADRIANA OLIVEIRA DAS VIRGENS 703*****-* 60,00 26

 0485002017 MARTA MORAIS OLIVEIRA 075******-* 60,00 27

 0485000884 FÁBIA JOANITA DA SILVA OLIVEIRA 099******-* 58,00 28

 0485002512 SARA RODRIGUES SILVA 206******-* 58,00 29

 0485001689 LUCIANA CERQUEIRA DE JESUS SANTANA 149******-* 58,00 30

 0485001806 MARCELA VIANA FARIA 133******-* 56,00 31

 0485001120 HORTENCIA SOUSA ALVES 146******-* 56,00 32

 0485000529 CRISTIANE ROCHA BATISTA 141******-* 54,00 33

 0485001605 LELIA LIMA CARVALHO 137******-* 50,00 34

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA – SESAB
Processo Seletivo Simplificado - 01/2023

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – VAGAS RESERVADAS À NEGROS

IMAIS    Página 2 de 6

FUNÇÃO 302 - ENFERMEIRO – 30 HORAS - VITÓRIA DA CONQUISTA
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0485009027 REGINA NEVES RIBEIRO 155******-* 84,00 1

 0485007606 ANA CAROLINA RODRIGUES MENEZES 202******-* 80,00 2

 0485007868 CLAUDIA AGUIAR TELES 116******-* 78,00 3

 0485008594 LORENA ALVES CELES 125******-* 78,00 4

 0485008368 JÉSSICA DE OLIVEIRA SOUSA 144******-* 77,00 5

 0485009011 RAQUEL FERREIRA DE JESUS 130******-* 76,00 6

 0485008665 MAIANE SANTOS ALMEIDA 089******-* 76,00 7

 0485008586 LINDA INÊS PEREIRA CARDOZO 151*******-* 74,00 8

 0485008686 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA 090******-* 73,00 9

 0485008378 JÉSSICA VITÓRIA BORGES DA SILVA 165******-* 73,00 10

 0485008884 NAIARA BRITO MARINHO MEIRA 093******-* 73,00 11

 0485008758 MARIANA OLIVEIRA SILVA LIMA 114*******-* 73,00 12

 0485008734 MARIA GABRIELA DOREA VIVAS LEAL 132******-* 72,00 13

 0485008064 EMANUELE GOMES PORTO 139******-* 71,00 14

 0485008083 ERICA DOS SANTOS SILVA 121******-* 70,00 15

 0485007948 DARLENE DA SILVA MACHADO 111******-* 70,00 16

 0485007718 ÁTILA RODRIGUES SOUZA 166******-* 70,00 17

 0485008070 EMILLE SANTOS SILVA 139******-* 70,00 18

 0485007541 ALDA BRITO ALMEIDA 128******-* 70,00 19

 0485007582 ALMIR SANTOS MARES FILHO 095******-* 69,00 20

 0485008723 MARIA DAS GRAÇAS SOUZA CARVALHO 084******-* 68,00 21

 0485007997 EDELSON SANTOS CAMIZAO 125******-* 68,00 22

 0485008451 KAIQUE SANTOS REIS 153******-* 67,00 23

 0485009182 STEFANY SANTOS AROUCA 157******-* 67,00 24

 0485007691 ANNA CLAUDIA SANTOS SILVA 143******-* 66,00 25

 0485008164 GABRIEL SOARES RIBEIRO 150******-* 65,00 26

 0485009070 ROSÂNDIA MARIA DOS SANTOS 070******-* 65,00 27

 0485009244 TÂNIA HENRIQUE SANTOS 043******-* 65,00 28

 0485009095 RUBENICE GONÇALVES GOTADO 094******-* 65,00 29

 0485008609 LUANA ERICA BONFIM DA SILVA BRASIL 136******-* 65,00 30

 0485007889 CRISTIAN LUCAS DOS SANTOS BEZERRA 206******-* 64,00 31

 0485008086 ERICA RODRIGUES LINS DE OLIVEIRA 157******-* 64,00 32

 0485007888 CRISLEY FERRAZ ARAÚJO 137******-* 64,00 33

 0485007504 ADRIANA LUZ SACRAMENTO 098******-* 64,00 34

 0485009066 ROSANA DE JESUS DOS SANTOS 112******-* 63,00 35

 0485007816 CARLOS ALBERTO DA SILVA OLIVEIRA 141***-* 63,00 36

 0485008813 MAYRA DA SILVA MARQUES 070******-* 63,00 37

 0485007779 CALIANDRA SANTOS SOUZA DE OLIVEIRA 140******-* 63,00 38

 0485009172 SOLANGE CAVALCANTI 205******-* 62,00 39

 0485008248 HELENILSON FRANCISCO RIBEIRO CURCINO 113******-* 62,00 40

 0485009067 ROSANA DOS SANTOS 127******-* 62,00 41

 0485007513 ADRIANO LOURENÇO BELO DOS SANTOS 125******-* 61,00 42

 0485008047 ELISÂNGELA SANTOS SOUSA 117******-* 61,00 43

 0485007875 CLAUDINE DA SILVA OLIVEIRA LIMA DE SOUZA 040******-* 61,00 44

 0485007952 DAYANE CORDEIRO BRITO DOS SANTOS 137******-* 61,00 45

 0485007943 DANILLO TEIXEIRA DE SOUZA 097******-* 60,00 46

 0485008848 MIRIAM PEREIRA BATISTA 127******-* 59,00 47

 0485007878 CLEBER OLIVEIRA SILVA 876*****-* 59,00 48

 0485008315 JABSON CLEIVISSON SOUSA CABRAL 101******-* 59,00 49

 0485008882 NAIANE SANTOS DE ALMEIDA 147******-* 59,00 50

 0485008371 JÉSSICA LETTÍCIA RISÉRIO PORTO 136******-* 59,00 51

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA – SESAB
Processo Seletivo Simplificado - 01/2023

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – VAGAS RESERVADAS À NEGROS

IMAIS    Página 3 de 6

 0485008789 MARTA VICTÓRIA VIEIRA SANTOS 161******-* 58,00 52

 0485009227 TALISSA QUERINA ALMEIDA 154******-* 58,00 53

 0485008242 HANNA GUSMÃO FIGUEIREDO 130******-* 56,00 54

 0485008015 EDNÉIA OLIVEIRA SILVA LOPES 751*****-* 56,00 55

 0485007700 ANTÔNIA VALERIANO SANTOS GOMES 022******-* 55,00 56

 0485008860 MÔNICA SILVA BOTELHO 084******-* 54,00 57

 0485008199 GESSICA DE SOUZA SILVA 165******-* 54,00 58

 0485007530 ALANA NERES DE OLIVEIRA MENDES 139******-* 52,00 59

 0485009194 SUELLEN ALVES SANTOS 088******-* 50,00 60

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA – SESAB
Processo Seletivo Simplificado - 01/2023

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – VAGAS RESERVADAS À NEGROS

IMAIS    Página 4 de 6

FUNÇÃO 402 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 30 HORAS - ALAGOINHAS
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0485015291 VALBSON PINTO DOS SANTOS 082******-* 80,00 1

 0485013155 EDILENE SILVA PALMEIRA 052******-* 79,50 2

 0485014269 LUZINEIDE SANTOS DA HORA 047******-* 74,00 3

 0485012534 ANA CARLA GOMES SOUZA 074******-* 72,00 4

 0485012593 ANA PAULA DIAS BARBOSA SILVA 057******-* 72,00 5

 0485013546 IASMIM CAROLINE DOS SANTOS NASCIMENTO 151******-* 72,00 6

 0485013142 EDEVANIA DA SILVA MATIAS DOS SANTOS 076******-* 70,00 7

 0485014147 LON MARTIN DE JESUS SILVA BORGES 080******-* 69,00 8

 0485012611 ANA REGINA SACRAMENTO CASAIS BORGES 065******-* 68,50 9

 0485012695 ANTONIA CARDOSO DOS SANTOS REIS 088******-* 68,00 10

 0485013895 JUCILEA JESUS DOS SANTOS 064******-* 67,00 11

 0485013996 LADIJANE ESEQUIEL DOS SANTOS ROSA 093******-* 66,00 12

 0485012706 ANYELLE VIDAL DE OLIVEIRA 143******-* 66,00 13

 0485013119 DIOGENES DOS SANTOS 292****-* 66,00 14

 0485014153 LORENA FERREIRA DA SILVA 135******-* 66,00 15

 0485015103 SOANE CAMPOS SANTOS DE JESUS 055******-* 65,00 16

 0485012679 ANGÉLICA BRITO DOS REIS 111******-* 64,50 17

 0485015381 WILMA SANTOS SILVA 118******-* 64,00 18

 0485013639 IVONETE NASCIMENTO DOS SANTOS 056******-* 64,00 19

 0485014106 LIDIANE LUCY CALMON SÃO BERNARDO 133******-* 64,00 20

 0485014021 LAISE SANTOS DE OLIVEIRA 100******-* 64,00 21

 0485015028 SANDRA REGINA DE ARAÚJO 099******-* 64,00 22

 0485015363 VIVIANE DOS SANTOS NASCIMENTO 136******-* 62,00 23

 0485013231 ELIANA DE ALMEIDA SOUZA 135******-* 61,50 24

 0485012959 CLEONICE MACHADO DE SANTANA TELES 064******-* 60,00 25

 0485012890 CINTIA MAIANE DE SOUZA COSTA 201******-* 56,00 26

 0485013303 EMILLY BATISTA DOS REIS SILVA DE JESUS 169******-* 56,00 27

 0485015240 TELMA GONÇALVES DA CRUZ 147******-* 56,00 28

 0485012736 AVANILDO SANTANA PEREIRA 114******-* 54,00 29

 0485014957 ROSANA DE FREITAS MARQUES SOUZA 443*****-* 52,00 30

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA – SESAB
Processo Seletivo Simplificado - 01/2023

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – VAGAS RESERVADAS À NEGROS

IMAIS    Página 5 de 6

FUNÇÃO 503 - ENFERMEIRO – 30 HORAS - ALAGOINHAS
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0485019702 ANDREZA SOUZA DE OLIVEIRA 139******-* 87,00 1

 0485021827 ROSEANE BATISTA DA COSTA 229******-* 85,00 2

 0485021396 MARIO SERGIO ARAUJO SILVA 080******-* 80,00 3

 0485020607 ISABELLE SENA BRITO 132******-* 80,00 4

 0485021560 NATALIA SOUZA VIEIRA SANTOS 146******-* 78,00 5

 0485020649 IZABELA SILVA DOS SANTOS 210******-* 77,00 6

 0485019556 ALINE SILVA SANTOS 095******-* 76,00 7

 0485021191 LUCIMARY DE JESUS SANTOS 069******-* 75,00 8

 0485020250 EMANUELLE RAMANNA SALES RIBEIRO SANTOS 099******-* 75,00 9

 0485021804 RODOLFO IAGO SIMÕES DOS SANTOS 112******-* 75,00 10

 0485019873 CAROLINE ALVES FERREIRA 753*****-* 74,00 11

 0485020822 JOSE CLAUDIO DE JESUS SANTOS FILHO 141******-* 74,00 12

 0485021470 MILENA CONCEIÇÃO MOREIRA 20.**********-* 74,00 13

 0485021732 RAQUEL SILVA CRUZ 078******-* 73,00 14

 0485019536 ALINE BISPO OLIVEIRA 117******-* 72,00 15

 0485019585 ANA CARLA GOMES SOUZA 074******-* 71,00 16

 0485020102 DEISE DAIANE GRAVE VILAS BOAS 079******-* 70,00 17

 0485021915 SIDNEI NASCIMENTO DOS SANTOS 088******-* 70,00 18

 0485020128 DJALMA DOS SANTOS DA CRUZ JUNIOR 144******-* 70,00 19

 0485021069 LIDIANE VITÓRIA SOUZA 152******-* 70,00 20

 0485019986 CRISTIANO DA PAIXÃO SANTOS 092******-* 69,00 21

 0485020944 KEILA FERNANDA ARAUJO DE JESUS 132******-* 69,00 22

 0485020987 LANNA KATHERINE LEITÃO CONCEIÇÃO 126******-* 69,00 23

 0485020742 JEILANE BRANDÃO SOARES 149******-* 69,00 24

 0485021814 ROSA LUIZA SANTOS GONÇALVES 115******-* 68,00 25

 0485021484 MIRAILDES SANTOS DE JESUS 119******-* 68,00 26

 0485021127 LUANA DE JESUS SANTOS 130******-* 68,00 27

 0485021917 SIDNEY BRAGA ROSÁRIO 126******-* 68,00 28

 0485021365 MARIANE DOS SANTOS SANTOS DOS ANJOS 200******-* 68,00 29

 0485020591 ISABEL GUEDES DE SOUZA 202******-* 68,00 30

 0485021884 SANDRA SANTOS REIS 378*****-* 67,00 31

 0485020501 GREICE ALVES COSTA 129******-* 67,00 32

 0485019983 CRISTIANE SOUZA BOA MORTE DE ALMEIDA 035******-* 66,00 33

 0485019817 CAMILA ALMEIDA BONFIM 694***-* 66,00 34

 0485021106 ELIZANGELA NUNES DE ALMEIDA 077******-* 65,00 35

 0485021231 MAIARA DA SILVA SANTOS 144******-* 65,00 36

 0485020977 LAISE PEREIRA CAITANO 155******-* 65,00 37

 0485020156 EDLENE BORGES DOS SANTOS 038******-* 64,00 38

 0485020674 JAILSON DE JESUS SANTOS 160******-* 64,00 39

 0485019619 ANA KEILA CARVALHO VIEIRA DA SILVA 156******-* 64,00 40

 0485021527 NADIA DE ARAUJO SANTANA 163******-* 64,00 41

 0485021959 STELMAN TEIXEIRA MOREIRA DOS SANTOS 382*****-* 64,00 42

 0485020248 EMANUELLE COSTA RAMOS 20.*********-* 64,00 43

 0485022034 TÁSSIA NATALIE NASCIMENTO SANTOS 066******-* 63,00 44

 0485022155 VANESSA TORRES FALCÃO RODRIGUES 140******-* 63,00 45

 0485020753 JESSICA CAROLINE CORREIA LOPES 129******-* 63,00 46

 0485019869 CAROLAINE DOS SANTOS SOUSA 153******-* 63,00 47

 0485020330 FÁBIO COUTO DOS SANTOS 703*****-* 62,00 48

 0485021028 LEANDRO DOS SANTOS SILVA 113******-* 62,00 49

 0485021113 LORENA FERREIRA DA SILVA 135******-* 62,00 50

 0485021205 LUIZA HENCES DOS SANTOS 911******-* 62,00 51

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA – SESAB
Processo Seletivo Simplificado - 01/2023

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – VAGAS RESERVADAS À NEGROS

IMAIS    Página 6 de 6

 0485021644 PAULO HENRIQUE MARINHO DOS SANTOS 210******-* 62,00 52

 0485020831 JOSE TARCÍSIO GUIMARÃES MENDES 090******-* 61,00 53

 0485019484 AIDIL DOS SANTOS CARVALHO 083******-* 60,00 54

 0485020854 JOSILA SENA SAMPAIO DOS SANTOS 148******-* 60,00 55

 0485021005 LARISSA PEREIRA RAMOS 151******-* 60,00 56

 0485019706 ANGELA GABRIELA DA SILVA SANTANA 20.*********-* 60,00 57

 0485020510 HANNA SILVA DE JESUS ANDRADE 200******-* 60,00 58

 0485019638 ANA PAULA DIAS BARBOSA SILVA 057******-* 59,00 59

 0485022097 THIARA BIANCK SILVA NASCENTE 093******-* 59,00 60

 0485019668 ANDERSON FILIPE GOMES DE BRITO 129******-* 59,00 61

 0485021244 MANUELA CRISTINA VITORIO DE OLIVEIRA 099******-* 58,00 62

 0485022153 VANESSA SOARES PASSOS 126******-* 58,00 63

 0485021651 PEDRO HENRIQUE FONSÊCA GAMA 154******-* 58,00 64

 0485020761 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA 079******-* 56,00 65

 0485020421 GÊNESIS CALMON ALVES 084******-* 56,00 66

 0485021720 RANGELE FABIANE DA SILVA SANTANA 093******-* 56,00 67

 0485020054 DANIELLE ANDRADE DA SILVA 131******-* 56,00 68

 0485021754 RENAN SANTIAGO SOARES 101******-* 55,00 69

 0485020884 JULIANA COSTA BISPO 070******-* 55,00 70

 0485020614 ISALNICE SANTOS SOUZA CRUZ 134******-* 55,00 71

 0485021599 NÚBIA SANTOS MORAES 134******-* 54,00 72

 0485020708 JANINY LUCIANO SANTOS 152******-* 54,00 73

 0485020114 DIANA CARDEAL DO NASCIMENTO 164******-* 54,00 74

 0485019784 BENIGLEIDE FONSECA DO NASCIMENTO 054******-* 52,00 75

 0485022001 TAÍS ALVES FARIAS 210******-* 52,00 76

 0485022219 YASMIM LUCIANO SANTOS MAGALHAES 152******-* 52,00 77

 0485022057 TELMA GONÇALVES DA CRUZ 147******-* 52,00 78

 0485020952 LADIJANE ESEQUIEL DOS SANTOS ROSA 093******-* 50,00 79

 0485020809 JOILDA SOARES BROTAS DANTAS 153******-* 50,00 80

 0485019789 BIANCA DE OLIVEIRA PINTO 138******-* 50,00 81

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA – SESAB
Processo Seletivo Simplificado - 01/2023

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – VAGAS RESERVADAS À NEGROS

IMAIS    Página 7 de 6

FUNÇÃO 509 - FISIOTERAPEUTA – 30 HORAS - ALAGOINHAS
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0485024004 DAUANA BOMFIM FRANÇA 162******-* 74,00 1

 0485024399 RAFAEL MORAIS DA CRUZ 131******-* 73,00 2

 0485024051 ESTER CRISLANE CALAZANS ANTUNES 132******-* 70,00 3

 0485024339 MATHEUS NASCIMENTO SANTOS 160******-* 70,00 4

 0485024286 MAIANNY GLAYCE DOS SANTOS MUNIZ BATISTA 161******-* 70,00 5

 0485024022 DIOGENES DOS SANTOS 292****-* 68,00 6

 0485024255 LOIS LENY SANTANA COSTA 208******-* 68,00 7

 0485024185 JOICE SOUSA SANTOS 140******-* 68,00 8

 0485024498 TAYLLANE KEYZY PORTUGAL SENNA DOS SANTOS 145******-* 68,00 9

 0485024062 FERNANDA DE KÁCIA DOS SANTOS LEITE 075******-* 67,00 10

 0485024290 MAÍRA NASCIMENTO DE BRITO 146******-* 67,00 11

 0485024380 NÍVIA NASCIMENTO DA SILVA 112******-* 66,00 12

 0485024514 THALITA ROCHA NEVES DE OLIVEIRA 161******-* 64,00 13

 0485024403 RAFAELA NASCIMENTO SENA 144******-* 64,00 14

 0485024198 JOZEANE CONCEIÇÃO MARTINS DA SILVA 12.**********-* 61,00 15

 0485023890 ALTINA VITÓRIA SOUZA 156******-* 60,00 16

 0485024053 EVELIN LUANE SANTANA BARBOSA 136******-* 60,00 17

 0485024246 LEONILDO MASCARENHAS RIBAS 100******-* 59,00 18

 0485024402 RAFAELA LARISSA SANTOS DE JESUS 144******-* 59,00 19

 0485024499 TEREZINHA DE JESUS SANTOS 097******-* 58,00 20

 0485024546 VIVIANE CONCEIIÇÃO SOUZA 094******-* 56,00 21

 0485024144 IZADORA SANTOS PACIÊNCIA 148******-* 55,00 22

 0485024140 IURY ZIDANE JESUS DE SOUSA 144******-* 54,00 23

 0485023914 ANDRESA TÍLIA SOUZA CARRASCOSA 138******-* 54,00 24

 0485024094 GISELLE SANTOS FERNANDES 097******-* 52,00 25

 0485024312 MARIA GALDINA CARVALHO DA SILVA 087******-* 50,00 26

 0485024341 MAYARA VIEIRA DE CERQUEIRA 210******-* 50,00 27